

# DIPHOTERINE®

## ENSIAPU KEMIKAALITAPATURMISSA

Pysyviä vammoja syntyy usein vain sekuntien kuluessa. Hätäsuihkulle meno ja yritys pestä aggressiivisiä kemikaaleja vedellä pois voivat viedä liikaa aikaa. Sen lisäksi vesi pystyy vain rajoitetusti laimentamaan eikä sillä ole neutraloivia ominaisuuksia, mikä tekee jatkuvan huuhtelun pitkäksi aikaa tarpeelliseksi halutun vaikutuksen saavuttamiseen. Tämän ajan kuluessa kemikaalin hyökkäys jatkuu.

Välittömällä neutraloimisella ehdimme pysäyttää kemikaalin ennen kuin se aiheuttaa pysyviä vammoja. Voimme myös kohdella hätätilassa olevaa henkilöä turvallisemmin koska vaatteekin neutraloidaan, samalla kun se helpottaa pintojen ja materiaalin puhdistusta.



### AINUTLAATUINEN HUUHTELUNESTE

Diphoterine® on ainutlaatuinen huuhteluneste ensiavun käyttöön, joka neutraloi nopeasti ja tehokkaasti happoja ja emäksiä kuten esim. suolahappoa, rikkihappoa ja natriumhydroksidia (lipeä). Diphoterine® vaikuttaa jopa liuotteita, hapetteita ja kelatatteja vastaan ja testattiin toimivaksi 1100 kemikaalia kohtaan.

Diphoterine® koostuu räätälöidystä molekyylistä, joka tehokkaasti imee kemikaalin ja tekee sen vaarattomaksi. Amfoteeristen ja hypertonisten ominaisuuksiensa johdosta sitä voi turvallisesti käyttää kaikkia kemikaaleja vastaan, samalla kun se estää haitallisen kemikaalin läpikärsyn ja auttaa vetämällä ulos läpäistyä kemikaalia kudoksesta.

### TARKOIN SUUNNATTU HOITO

Diphoterine® on saatavilla eri valmistusmuodoilla, joita voi käyttää koko vartalolla, iholla, silmissä, suuontelossa ja korvakäytävässä. CE-merkitty ja EN15154-3/4:n mukaan se on arvostettu lääketieteellisen tekniikan tuote sekä korvike silmä- ja hätäsuihkuun ja sen positiiviset vaikutukset ovat tieteellisesti ja käytännössä todistettu Ruotsin työympäristöviraston raportissa 2010:6.



### PIKAFAKTA

Kemikaalitapaturmien hoitoa varten.

**CE** CE-merkitty lääketieteellisen tekniikan tuote.

EN 15154-3/4:n mukaan hyväksytty korvike silmä- ja hätäsuihkuun.

Tehokas yli 1100 kemikaalia vastaan.

Tehokas happoja ja emäksiä vastaan.

Voi käyttää silmissä, iholla, suuontelossa ja korvakäytävässä.

Kertakäyttöön.

Säilyy 2 vuotta.

”USEIMMAT TAPATURMAT  
EIVÄT TAPAHDU, VAAN  
ANNAMME NE TAPAHTUA...”



Tuote on saatavilla eri valmistusmuodoilla sopiakseen juuri sinun työympäristösi: kannettava tai seinälle asennettuna sekä lämmityksellä tai ilman. Katso esimerkkiä seuraavalla sivulla. Lisää tietoa: [www.medicalcare.se](http://www.medicalcare.se)